המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה.

3. 4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 5000 ₪, להימנע במשך 3 שנים מהיום, מלעבור את העבירות בהן הורשע בתיק זה. לא יחתום - יאסר למשך 30 יום.

**זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט